Η συνολική διάρκεια της σύμβασης θα είναι  τρία  (3) έτη από την υπογραφή της και όχι 

νωρίτερα από τη λήξη της τρέχουσας σύμβασης (30-6-2017).  

4.  Προϋπολογισμός του έργου  

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την υλοποίηση της εν λόγω σύμβασης ανέρχεται στο ποσό 

των δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% (Καθαρό 

ποσό 12.096,77 € και Φ.Π.Α. 24% 2.903.23 €). Η εν λόγω συνολική δαπάνη θα καλυφθεί από 

τον τακτικό προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου οικονομικού έτους 2017.  

17PROC006036642 2017-04-06

4/37 

5. Αντικείμενο της σύμβασης

[...]

Πανεπιστημίου. 

Τον Ανάδοχο βαρύνουν οι πιο κάτω κρατήσεις: 

 Κράτηση 0,06% υπέρ της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. επί της  αξίας πληρωμής προ  φόρων & 

κρατήσεων της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης, για συμβάσεις 

ύψους μεγαλύτερου ή ίσου των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00€) (άρθρο 4, 

παρ 3, έβδομο εδάφιο ν.4013/2011 ΦΕΚ Α΄204, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 

375 παρ. 7 ν. 4412/2016, ΦΕΚ Α΄147).  

 Η ως άνω κράτηση υπέρ της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. υπάγεται σε χαρτόσημο 3% και ΟΓΑ 

χαρτοσήμου που υπολογίζεται με ποσοστό 20% επί του χαρτοσήμου.